令和４年５月１２日

保護者の皆さま

有田町立有田中学校

校長  小嶋 貴之

体育大会の開催について（お知らせ）

 平素より本校教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 本校でも、新型コロナウィルス感染症の陽性者が数名出ている状況ですが、体育大会については協議

を重ね、現在のところ予定通り実施します。しかしながら、今後感染が拡大する状況となった場合は、延

期や中止をする場合もあります。そのため、下記のような対応で実施したいと考えています。

体育大会を楽しみにされていた皆様には大変心苦しいのですが、状況をお汲み取りいただき、ご協力を

お願いします。

記

   １ 入場制限について

      ３年生の各家庭より２名以内。

その他の保護者の方は入場を控えていただきます。

      事前の検温、手指消毒、マスクの着用を行い、密にならないよう感染対策をお願いします。

      体調が悪い場合は、来場をお控えください。

   ２ ライブ配信について

      当日は、YouTubeによるライブ配信を計画しています。１・２年生の保護者の方は、そちら

をご覧ください。なお、状況によっては通信障害等でご覧いただけない場合もありますので

ご了承ください。詳細については、土曜日にお知らせします。

   ３ 駐車場について

      学校の駐車場をご利用ください。また、学校入口が工事のため狭くなっていますので、運転

には十分注意をお願いします。

   ４ 部活動について

      これ以上の感染拡大を防止するため、予防対策として本日より１６日（月）まで、部活動、

社会体育のすべての活動を中止します。